- 合计 - 120.00 100.00%

纳同投资系发行人的员工持股平台，不存在以非公开方式向合格投资者募

集资金、资产由基金管理人管理的情形，亦不存在担任私募基金管理人的情形。

纳同投资不属于《证券投资基金法》、《私募投资基金监督管理暂行办法》

及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》规范的私募投资基金管

理人或私募投资基金，无需办理相关私募基金备案手续。

（二）公司的股权激励及员工持股计划限售安排

纳普生投资、纳同投资就公司首次公开发行股票并在创业板上市相关事项

作出如下承诺：

1、本企业自发行人股票上市之日起 36 个月内，不转让或者委托他人管理

本企业直接和间接持有的公司首次公开发行股票前已发行的股份，也不得由发

行人回购该部分股份。若因发行人进行权益分派等导致本企业持有的公司股份

发生变化的，本企业仍将遵守上述承诺。

转让双方存在控制关系或者受同一实际控制人控制的，自发行人股票上市

之日起 12 个月后，可豁免遵守前述规定。

2、本企业所持公司股份在锁定期满后两年内减持的，其减持价格不低于发

广州迈普再生医学科技股份有限公司   上市公告书

26

行价；发行人股票上市后 6 个月内如发行人股票连续 20 个交易日的收盘价均低

于发行价，或者上市后 6 个月期末（即 2022 年 1 月 26 日，非交易日顺延）收

盘价低于发行价，本企业持有公司股份的锁定期限自动延长至少 6 个月。若发

行人上市后发生派息、送股、资本公积转增股本等除权、除息行为的，上述发

行价为除权除息后的价格。

3、发行人触及重大违法强制退市标准的，自相关行政处罚决定或者司法裁

判作出之日起至公司股票终止上市前，本企业不得减持公司股份。

4、在企业直接或间接持有公司股份期间，本企业将在遵守相关法律、法规、

中国证监会和深圳证券交易所对股份减持的各项规定的前提下，减持所持有的

发行人股份；若股份锁定和减持的法律、法规、规范性文件、政策及证券监管

机构的要求发生变化，则本企业愿意自动适用更新后法律、法规、规范性文件、

政策及证券监管机构的要求。

5、若本企业违反上述承诺内容的，因违反承诺转让股份所取得的收益无条

件归发行人所有，发行人或其他符合法定条件的股东均有权代表发行人直接向

公司住所地有管辖权的人民法院提起诉讼，本企业将无条件按上述所承诺的内

容承担相应的法律责任。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

公司本次发行前后股东持股情况如下：

股东名称（姓

名）

本次发行前 本次发行后 限售期限

（自上市之

日起）

数量
占比（%）

数量
占比（%）

（股） （股）

袁玉宇 10,922,547 22.04% 10,922,547 16.53% 36 个月

徐弢 10,922,547 22.04% 10,922,547 16.53% 36 个月

袁美福 4,508,796 9.10% 4,508,796 6.82% 12 个月

凯盈科技 4,246,049 8.57% 4,246,049 6.43% 12 个月

唐莹 3,779,977 7.63% 3,779,977 5.72% 12 个月

国寿成达 3,267,436 6.59% 3,267,436 4.95% 12 个月

纳普生投资 2,600,000 5.25% 2,600,000 3.94% 36 个月

领康投资 1,543,385 3.11% 1,543,385 2.34% 12 个月

蔡婉婷 1,497,083 3.02% 1,497,083 2.27% 12 个月

苏州分享 1,286,154 2.60% 1,286,154 1.95% 12 个月

纳同投资 1,200,000 2.42% 1,200,000 1.82% 36 个月

共青城分享 864,295 1.74% 864,295 1.31% 12 个月

广州迈普再生医学科技股份有限公司   上市公告书

27

股东名称（姓

名）
本次发行前 本次发行后 限售期限

（自上市之

日起） 黄埔斐君 792,755 1.60% 792,755 1.20% 12 个月

广州粤科 749,903 1.51% 749,903 1.14% 12 个月

安徽汇智富 735,037 1.48% 735,037 1.11% 12 个月

永平科创 594,566 1.20% 594,566 0.90% 12 个月

谭鹏程 36,655 0.07% 36,655 0.06% 12 个月

家园 1 号  -   -  1,651,576 2.50% 12 个月

网下限售股份  -   -  770,487 1.17% 6 个月

小计 49,547,185.00   100.00% 51,969,248 78.67% -

无限售条件的

流通股
 -  - 14,093,703 21.33% 无

小计  -  - 14,093,703 21.33% -

合  计 49,547,185.00   100.00% 66,062,951 100.00% -

发行人股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公开发售股份的情况。

六、本次发行后的股东人数及公司前 10 名股东持股情况

本次发行结束后上市前，公司股东总数为 22,492 名，其中持股数量前十名

的股东情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（万股）

持股比例

（%）

限售期限

（自上市之日起）

1 袁玉宇 1,092.25 16.53 36 个月

2 徐弢 1,092.25 16.53 36 个月

3 袁美福 450.88 6.82 12 个月

4 深圳市凯盈科技有限公司 424.60 6.43 12 个月

5 唐莹 378.00 5.72 12 个月

6
国寿成达（上海）健康产业股权

投资中心（有限合伙）
326.74 4.95 12 个月

7
广州纳普生投资合伙企业（有限

合伙）
260.00 3.94 36 个月

8

华泰证券资管

－招商银行－

华泰迈普医学家园 1 号创业板员

工持股集合资产管理计划

165.16 2.50 12 个月

9

乌鲁木齐凤凰基石股权投资管理

有限合伙企业－广州领康投资合

伙企业（有限合伙）

154.34 2.34 12 个月

10 蔡婉婷 149.71 2.27 12 个月

合计 4,457.40 68.03 -

广州迈普再生医学科技股份有限公司   上市公告书

28

七、发行人高管、核心员工参与战略配售情况

1、投资主体

发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理

计划为华泰迈普医学家园 1 号创业板员工持股集合资产管理计划（以下简称“专

项资产管理计划”或“家园 1 号”）。

2、参与规模和具体情况

迈普医学高管与核心员工通过华泰证券（上海）资产管理有限公司管理的

华泰迈普医学家园 1 号创业板员工持股集合资产管理计划参与战略配售金额为

2,500.49 万元，配售数量占首次公开发行股票数量的 10%，即 165.1576 万股。

资产管理计划获配股票的限售期为 12 个月，限售期自本次公开发行的股票在深

交所创业板上市之日起开始计算。具体情况如下：

具体名称：华泰迈普医学家园 1 号创业板员工持股集合资产管理计划

备案时间：2021 年 3 月 19 日

产品编码：SQE693

管理人：华泰证券（上海）资产管理有限公司

实际支配主体：华泰证券（上海）资产管理有限公司

参与人姓名、职务与比例：

序

号
姓名 担任职务

是否为发行人

董监高

对应资产管理

计划参与比例

1 袁玉宇 董事长、总经理 是 81.38%

2 骆雅红 董事、副总经理、财务总监 是 13.79%

3 邓婵 战略市场部总监 否 4.83%

总计 - 100.00%

注 1：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成；

注 2：华泰迈普医学家园 1 号创业板员工持股集合资产管理计划募集资金可全部用于参与

本次战略配售，包括但不限于用于支付本次战略配售的价款及相关费用。

本次发行不存在保荐机构相关子公司跟投及向其他战略投资者配售股票的

情形。

广州迈普再生医学科技股份有限公司   上市公告书

29

第四节 股票发行情况

一、发行数量

本次发行数量为 1,651.5766 万股（占发行后总股本的 25.00%），本次发行

全部为新股，无老股转让。

二、发行价格

发行价格为 15.14 元/股。

三、每股面值

每股面值为 1 元/股。